Fahrplananderung bei diesen Ziigen vom 13. August bis 23. August

. Aug 13. Aug
. Aug 14. Aug
. Aug 15. Aug
Betroffene Tage . Aug| 16. Aug| 16. Aug
13. Aug . Aug| 17. Aug| 17. Aug 18./19.
16. Aug . Aug| 18. Aug| 18. AuiF Aug. 11
18. Aug 19. Aug b Aug 19. Aug 19. Aug 17. Aug
Zugnummer 27021 5993 27025 | 27039 | 27047 | 27049 | 27059 969 27067 | 27017 | 27069 | 27075 | 27073
Verkehrstag Mo-Fr So Mo-Fr TGL Fr Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr TGL TGL Mo-Fr TGL | Sa+So | Mo-Fr
Miinchen Hbf ab 6:06 7:07 12:07 17:07 17:27 17:48 18:07 20:28 | 20:28 | S-Bahn
Miinchen Ost an 6:14 7:15 12:15 17:15 17:36 17:56 18:15 20:37 20:38 | S-Bahn
Miinchen Ost ab| 6:16 6:17 7:16 12:17 14:34 14:54 16:57 17:17 17:39 17:58 18:17 18:38 19:17 20:38 20:38 | S-Bahn
Markt Schwaben an| 6:29 6:31 7:30 12:32 14:47 15:08 17:11 17:31 | 18:12 18:32 18:51 19:31 20:52 20:52 | S-Bahn
Bus
Markt Schwaben ab[ 6:30 6:32 7:30 12:32 14:48 15:11 17:12 17:32 | 18:13 18:33 18:52 19:31 20:53 20:53 0:19
Horlkofen 6:37 6:38 7:37 12:39 14:56 15:18 17:19 17:39 | 18:20 18:40 | 19:38 21:01 21:01 0:37
Walpertskirchen | 6:42 | | | | 17:23 | | | 18:44 | 19:41 | | 0:43
Thann-Matzbach an | 6:49 | [ | [ 17:33 | | | 18:49 | 19:47 | 21:12 | 21:09 0:58
| | | | | | | | | | | | | | 27081
Thann-Matzbach ab| | 6:49 | [ | [ 17:33 | | | 18:49 | 19:47 | 21:12 | 21:09 1:01
Dorfen Bahnhof an| 6:48 7:00 7:48 12:50 15:05 15:28 17:39 17:50 18:08 | 18:56 19:08 19:54 21:19 21:16 1:11
Dorfen Bahnhof ab| 6:57 7:00 7:53 12:53 15:08 15:29 17:40 17:50 18:08 | 18:57 19:12 19:55 21:20 | 21:16 1:12
Schwindegg an| 7:03 7:06 7:59 12:59 15:13 15:34 17:46 17:56 | 18:33 19:02 | 20:01 21:25 21:22 1:18
Schwindegg ab| 7:04 7:06 7:59 12:59 15:13 15:34 17:47 18:02 | 18:39 19:03 | 20:01 21:26 21:23 1:18
Weidenbach | | | | | 15:40 | 17:54 | | | | | 20:08 | | |
Ampfing 7:14 7:15 8:09 13:09 15:22 15:45 17:59 18:11 18:22 | 19:12 | 20:13 21:35 21:32 1:27
Miihldorf (Oberbay) |an| 7:22 7:22 8:16 13:16 15:28 15:54 18:07 18:19 18:29 18:52 19:19 19:30 20:21 21:42 21:39 1:33
Achtung: Die Anschlussziige in Miinchen Hbf und Miihldorf werden nicht immer erreicht!
16. Aug Schienenersatz
17. Aug verkehr
13. Aug| 18. Aug neue
14. Aug| 19. Aug 22. Aug Abfahrtszeit
Betroffene Tage 16. Aug 16. Aug 23. Aug 16. Aug| 15. Aug| 16. Aug 23. Aug Verspitungen
17. Aug 17. Aug] 13. Aug 17. Aug| 13. Aug| 17. Aug bis zu 20
18. Aug| 13. Aug| 18. Aug| 16. Aug 18. Aug| 14. Aug| 18. Aug 13. Aug Minuten sind
19. Aug|14. Aug| 19. Aug| 18. Aug 19. Aug|19. Aug| 15. Aug|19. Au 14. Aug| 17. Aug 17. Aug méglich
Zugnummer 27028 | 27030 | 27034 | 27050 | 27054 | 27056 | 27064 | 27068 | 27066 27074 5992 5992 27076 Ausfall Halt
Verkehrstag Mo-Fr | Sa+So | Mo-Fr | TGL TGL TGL | Mo-Fr | Sa+So | Mo-Fr | TGL | Sa+So| Mo-Fr  Mo-Fr | TGL Miinchen Hbf
Miihidorf (Oberbay) [ab| 5:53 6:23 6:55 12:28 | 13:40 14:29 16:33 17:37 17:37 18:42 | 20:30 | 20:32 | 20:32 | 21:46
Ampfing 6:01 6:30 7:02 12:35 13:47 14:37 16:40 17:44 17:44 18:49 20:37 20:39 20:39 21:54
Weidenbach 6:06 | 7:11 | | | | 17:55 | | | | |
Schwindegg an] 6:13 6:39 7:17 12:45 13:56 14:46 16:48 17:54 18:01 18:56 20:45 20:53 20:53 22:03
Schwindegg ab] 6:14 6:39 7:18 12:46 | 14:01 | 14:46 | 16:49 | 17:59 | 18:01 | 18:56 | 20:46 | 20:54 | 20:54 | 22:03
Dorfen Bahnhof an] 6:20 6:45 7:23 12:52 14:07 14:52 17:07 18:05 18:07 19:02 20:52 20:59 20:59 22:09
Dorfen Bahnhof ab] 6:21 6:46 7:24 12:52 14:07 14:52 17:08 18:05 18:11 19:11 20:52 21:00 21:00 22:14
Thann-Matzbach 6:28 6:53 7:31 [ [ | 18:13 | | | 21:10 21:10 |
Walpertskirchen 6:35 6:59 7:37 | 14:18 | 17:18 18:19 | | | | | |
Horlkofen 6:39 7:03 7:41 13:05 14:22 15:04 17:22 18:23 18:23 19:22 21:04 21:17 21:17 22:25
Markt Schwaben an] 6:46 7:09 7:47 13:11 14:28 15:10 17:28 18:29 18:29 19:28 21:10 21:25 21:25 22:31
Markt Schwaben ab] 6:46 7:10 7:47 13:11 14:29 15:11 17:29 18:30 18:30 19:29 21:11 21:26 21:26 22:31
Miinchen Ost an| 7:03 A7:25 8:03 | A13:27| A14:43) A15:26| 17:46 | A18:45] A18:45| A19:43| A21:26] A21:42| A21:42| A 22:47
Miinchen Ost ab A7:27 A 13:28| A 14:45] A 15:27 A19:44| A21:27| A21:43 | A21:43| A 22:48
Miinchen Hbf an 7:37 13:37 14:54 15:37 19:54 | 21:37 21:52 21:52 22:57




